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MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 005
Às 10:06:17 horas do dia 23 de Fevereiro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de preços para aquisição de
fraldas descartaveis para atender as necessidades da Secretaria de Educação .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 46.883.761/0001-30 Microempresa

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 Microempresa

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 Microempresa

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 Microempresa

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 Microempresa

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 Microempresa

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 Microempresa

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 Microempresa

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 Microempresa

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 Microempresa

THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20.699.933/0001-26 Microempresa

MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

64670 DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
PARA A SAUDE LTDA

46883761000130 MASTERSOFT GER P R$ 2,52 Classificada --

57669 IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES
EIRELI

21589394000135 GENERICA AFE:
2.06360.9

FRALDA R$ 3,00 Classificada --

82295 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 BABY WILLY BABY WILLY R$ 1,20 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

3726 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20008831000117 SCOOBY DOO FRALDA DESCAR
INFANTIL P

R$ 1,50 Classificada --

39580 ESM REPRESENTACAO COMERCIAL
EIRELI

33928672000110 LIPPY BABY FRALDA R$ 1,00 Classificada --

16910 NOVAMED PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

48712647000172 BABY WILLY UND (PCT C/ 80) R$ 0,71 Classificada --

14122 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 DELLI MASTER
PREMIUM

DELLI MASTER
PREMIUM

R$ 2,63 Classificada --

27620 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 FOFURA FOFURA R$ 2,35 Classificada --

69014 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 FOFURA FOFURA R$ 2,14 Classificada --

43710 THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20699933000126 NATHYFRAL / ERS
IND.

NATHYFRAL / ERS
IND.

R$ 2,20 Classificada --

69178 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35153207000180 BABY WILLY FOR
KIDS

UND R$ 0,70 Classificada --

91578 MF DISTRIBUIDORA LTDA 33435426000127 BABYBLESS BABYBLESS R$ 1,33 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 20/02/2023 10:52:56 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,63 22/02/2023 20:14:04 Classificado

DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 46.883.761/0001-30 R$ 2,52 15/02/2023 11:32:51 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,35 23/02/2023 00:32:38 Classificado

THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20.699.933/0001-26 R$ 2,20 23/02/2023 08:45:45 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,19 23/02/2023 10:18:31 Intermediario

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,14 16/02/2023 17:28:31 Classificado

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 1,50 22/02/2023 12:11:45 Classificado

MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,33 23/02/2023 09:26:15 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,20 17/02/2023 18:27:52 Classificado

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,00 22/02/2023 16:19:50 Classificado

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 0,90 23/02/2023 10:19:01 Intermediario

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 0,87 23/02/2023 10:23:57 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 0,80 23/02/2023 10:20:21 Intermediario

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,71 17/02/2023 15:35:13 Classificado

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,70 16/02/2023 09:29:50 Classificado

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,69 23/02/2023 10:19:44 Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,68 23/02/2023 10:19:48 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,67 23/02/2023 10:20:01 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,66 23/02/2023 10:20:33 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,65 23/02/2023 10:20:38 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,62 23/02/2023 10:20:52 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,61 23/02/2023 10:21:09 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,58 23/02/2023 10:21:42 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,57 23/02/2023 10:23:00 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,55 23/02/2023 10:23:14 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,54 23/02/2023 10:24:18 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,53 23/02/2023 10:24:29 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,49 23/02/2023 10:24:31 Manual

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
10:16:29

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
10:16:36

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
10:26:38

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 23/02/2023
10:44:59

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/02/2023
10:54:59

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
11:22:56

O fornecedor ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$0,49.

Sistema 23/02/2023
11:46:21

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ESSENCIA
HOSPITALAR EIRELI -35.153.207/0001-80 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 23/02/2023
11:47:02

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
11:57:05

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/02/2023
16:42:15

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .
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Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,49

2º NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,53

3º ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,54

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 0,80

5º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 0,87

6º VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 0,90

7º MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,33

8º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,14

9º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,19

10º THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20.699.933/0001-26 R$ 2,20

11º DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 46.883.761/0001-30 R$ 2,52

12º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

11849 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 FOFURA FOFURA R$ 2,63 Classificada --

708 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 DELLI MASTER
PREMIUM

DELLI MASTER
PREMIUM

R$ 2,63 Classificada --

34937 ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33928672000110 LIPPY BABY FRALDA R$ 1,05 Classificada --

75134 THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20699933000126 NATHYFRAL / ERS
IND.

NATHYFRAL / ERS
IND.

R$ 2,20 Classificada --

39432 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20008831000117 SCOOBY DOO FRALDA DESCAR
INFANTIL M

R$ 2,50 Classificada --

18086 IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES
EIRELI

21589394000135 GENERICA AFE:
2.06360.9

FRALDA R$ 3,00 Classificada --

89992 MF DISTRIBUIDORA LTDA 33435426000127 BABYBLESS BABYBLESS R$ 1,49 Classificada --

67008 DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
PARA A SAUDE LTDA

46883761000130 SLIM ADU M R$ 2,75 Classificada --

8921 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35153207000180 BABY WILLY FOR
KIDS

UND R$ 0,80 Classificada --

75857 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 FOFURA FOFURA R$ 2,17 Classificada --

64199 NOVAMED PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

48712647000172 BABY WILLY UND (PCT C/ 70) R$ 0,78 Classificada --

30308 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 BABY WILLY BABY WILLY R$ 1,20 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 20/02/2023 10:52:56 Classificado
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 46.883.761/0001-30 R$ 2,75 15/02/2023 11:32:51 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,63 23/02/2023 00:32:38 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,63 22/02/2023 20:14:04 Classificado

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 2,50 22/02/2023 12:11:45 Classificado

THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20.699.933/0001-26 R$ 2,20 23/02/2023 08:45:45 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,19 23/02/2023 10:18:40 Intermediario

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,17 16/02/2023 17:28:31 Classificado

MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,49 23/02/2023 09:26:15 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,20 17/02/2023 18:27:52 Classificado

MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,08 23/02/2023 10:26:18 Intermediario

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 1,07 23/02/2023 10:19:04 Intermediario

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,05 22/02/2023 16:19:50 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 0,98 23/02/2023 10:24:00 Intermediario

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 0,95 23/02/2023 10:27:13 Intermediario

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,80 16/02/2023 09:29:50 Classificado

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,78 17/02/2023 15:35:13 Classificado

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,77 23/02/2023 10:17:08 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,75 23/02/2023 10:19:53 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,74 23/02/2023 10:20:07 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 0,72 23/02/2023 10:20:35 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,71 23/02/2023 10:20:40 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,70 23/02/2023 10:20:42 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,68 23/02/2023 10:21:01 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,67 23/02/2023 10:21:15 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,65 23/02/2023 10:21:48 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,64 23/02/2023 10:22:32 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,62 23/02/2023 10:22:46 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,60 23/02/2023 10:24:10 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,56 23/02/2023 10:24:24 Manual
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Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
10:16:29

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
10:16:36

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
10:26:38

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
10:29:13

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 23/02/2023
10:44:59

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/02/2023
10:54:59

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
11:22:56

O fornecedor ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$0,56.

Sistema 23/02/2023
11:46:21

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ESSENCIA
HOSPITALAR EIRELI -35.153.207/0001-80 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 23/02/2023
11:47:02

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
11:57:05

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/02/2023
16:42:15

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,56

2º ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,60

3º NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,70

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 0,72

5º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 0,95

6º VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 1,07

7º MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,08

8º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,17

9º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,19

10º THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20.699.933/0001-26 R$ 2,20

11º DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 46.883.761/0001-30 R$ 2,75

12º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

61032 DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
PARA A SAUDE LTDA

46883761000130 SLIM ADUG R$ 2,75 Classificada --

7088 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 DELLI MASTER
PREMIUM

DELLI MASTER
PREMIUM

R$ 2,63 Classificada --

97269 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 FOFURA FOFURA R$ 2,14 Classificada --

96962 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 BABY WILLY BABY WILLY R$ 1,30 Classificada --

15107 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 FOFURA FOFURA R$ 2,94 Classificada --

47276 ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33928672000110 LIPPY BABY FRALDA R$ 1,10 Classificada --

34532 MF DISTRIBUIDORA LTDA 33435426000127 BABYBLESS BABYBLESS R$ 1,67 Classificada --

56683 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35153207000180 BABY WILLY FOR
KIDS

UND R$ 0,93 Classificada --

70584 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20008831000117 SCOOBY DOO FRALDA DESCAR
INFANTIL G

R$ 3,50 Classificada --

83384 NOVAMED PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

48712647000172 BABY WILLY UND (PCT C/ 60) R$ 0,91 Classificada --

147 THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20699933000126 NATHYFRAL / ERS
IND.

NATHYFRAL / ERS
IND.

R$ 2,20 Classificada --

35466 IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES
EIRELI

21589394000135 GENERICA AFE:
2.06360.9

FRALDA R$ 3,00 Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 3,50 22/02/2023 12:11:45 Classificado

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 20/02/2023 10:52:56 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,94 23/02/2023 00:32:38 Classificado

DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 46.883.761/0001-30 R$ 2,75 15/02/2023 11:32:51 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,63 22/02/2023 20:14:04 Classificado

THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20.699.933/0001-26 R$ 2,20 23/02/2023 08:45:45 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,14 16/02/2023 17:28:31 Classificado

MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,67 23/02/2023 09:26:15 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,30 17/02/2023 18:27:52 Classificado

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 1,15 23/02/2023 10:19:08 Intermediario

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,10 22/02/2023 16:19:50 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,09 23/02/2023 10:24:37 Intermediario

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,05 23/02/2023 10:27:18 Intermediario

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,00 23/02/2023 10:29:08 Intermediario
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Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,93 16/02/2023 09:29:50 Classificado

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,91 17/02/2023 15:35:13 Classificado

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,90 23/02/2023 10:17:18 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,89 23/02/2023 10:19:57 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,88 23/02/2023 10:20:05 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,87 23/02/2023 10:20:16 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,86 23/02/2023 10:20:46 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,84 23/02/2023 10:21:08 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,83 23/02/2023 10:21:21 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 0,82 23/02/2023 10:21:38 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,80 23/02/2023 10:21:54 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,79 23/02/2023 10:22:38 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,76 23/02/2023 10:22:57 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 0,75 23/02/2023 10:23:27 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,73 23/02/2023 10:23:44 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,71 23/02/2023 10:24:03 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,70 23/02/2023 10:24:23 Intermediario

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,65 23/02/2023 10:24:16 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,61 23/02/2023 10:24:47 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,60 23/02/2023 10:30:41 Manual

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
10:16:29

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
10:16:36

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
10:25:10

O 83384 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 0,61. Pelo motivo abaixo: ERRO DE DIGITAÇÃO .

Sistema 23/02/2023
10:26:38

A etapa de envio de lances do ITEM 3 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
10:32:43

A prorrogação automática do ITEM 3 está encerrada.

Sistema 23/02/2023
10:44:59

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.
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Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
10:54:59

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
11:22:56

O fornecedor ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$0,60.

Sistema 23/02/2023
11:46:51

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ESM
REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI -33.928.672/0001-10 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 23/02/2023
11:47:02

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
11:57:05

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/02/2023
16:42:15

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,60

2º NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,61

3º ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,65

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 0,75

5º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,00

6º VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 1,15

7º MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,67

8º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,14

9º THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20.699.933/0001-26 R$ 2,20

10º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,63

11º DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 46.883.761/0001-30 R$ 2,75

12º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

5377 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 FOFURA FOFURA R$ 2,45 Classificada --

39981 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 FOFURA FOFURA R$ 3,43 Classificada --

10871 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35153207000180 BABY WILLY FOR
KIDS

UND R$ 1,16 Classificada --

49669 THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20699933000126 NATHYFRAL / ERS
IND.

NATHYFRAL / ERS
IND.

R$ 2,52 Classificada --

13772 DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
PARA A SAUDE LTDA

46883761000130 SLIM ADU EG R$ 3,14 Classificada --

52335 MF DISTRIBUIDORA LTDA 33435426000127 BABYBLESS BABYBLESS R$ 1,90 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

91309 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 NATHYFRAL USO
ADULTO

NATHYFRAL USO
ADULTO

R$ 3,00 Classificada --

32079 ESM REPRESENTACAO COMERCIAL
EIRELI

33928672000110 LIPPY BABY FRALDA R$ 1,12 Classificada --

86586 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

20008831000117 SCOOBY DOO FRALDA DESCAR
INFANTIL XG

R$ 4,50 Classificada --

27659 NOVAMED PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

48712647000172 BABY WILLY UND (PCT C/ 48) R$ 1,14 Classificada --

2717 IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES
EIRELI

21589394000135 GENERICA AFE:
2.06360.9

FRALDA R$ 3,00 Classificada --

91309 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 BABY WILLY BABY WILLY R$ 1,30 Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 4,50 22/02/2023 12:11:45 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 3,43 23/02/2023 00:32:38 Classificado

DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 46.883.761/0001-30 R$ 3,14 15/02/2023 11:32:51 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 3,00 22/02/2023 20:14:04 Classificado

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 20/02/2023 10:52:56 Classificado

THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20.699.933/0001-26 R$ 2,52 23/02/2023 08:45:45 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,45 16/02/2023 17:28:31 Classificado

MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,90 23/02/2023 09:26:15 Classificado

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 1,31 23/02/2023 10:19:25 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,30 17/02/2023 18:27:52 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,29 23/02/2023 10:24:51 Intermediario

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,25 23/02/2023 10:27:22 Intermediario

MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,24 23/02/2023 10:28:07 Intermediario

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,16 16/02/2023 09:29:50 Classificado

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,14 17/02/2023 15:35:13 Classificado

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,12 22/02/2023 16:19:50 Classificado

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,11 23/02/2023 10:17:27 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,10 23/02/2023 10:20:05 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,09 23/02/2023 10:20:17 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,08 23/02/2023 10:20:25 Manual
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,05 23/02/2023 10:20:48 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,04 23/02/2023 10:20:56 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,00 23/02/2023 10:21:13 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,99 23/02/2023 10:21:27 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,97 23/02/2023 10:22:02 Manual

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 0,95 23/02/2023 10:22:04 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,92 23/02/2023 10:22:20 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,91 23/02/2023 10:22:44 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,90 23/02/2023 10:27:44 Intermediario

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,89 23/02/2023 10:23:05 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,88 23/02/2023 10:23:56 Manual

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,82 23/02/2023 10:24:05 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,81 23/02/2023 10:24:54 Manual

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
10:16:29

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
10:16:36

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
10:26:38

A etapa de envio de lances do ITEM 4 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
10:30:11

A prorrogação automática do ITEM 4 está encerrada.

Sistema 23/02/2023
10:44:59

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/02/2023
10:54:59

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
11:22:56

O fornecedor ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$0,81.

Sistema 23/02/2023
11:46:51

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ESM
REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI -33.928.672/0001-10 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 23/02/2023
11:47:02

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
11:57:05

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/02/2023
16:42:15

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: .
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Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,81

2º ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 0,82

3º NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 0,90

4º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 0,95

5º MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 1,24

6º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,25

7º VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 1,31

8º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,45

9º THALMEC - MED COMERCIAL LTDA 20.699.933/0001-26 R$ 2,52

10º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 3,00

11º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

12º DIPROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 46.883.761/0001-30 R$ 3,14

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46049 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 NATHYFRAL USO
ADULTO

NATHYFRAL USO
ADULTO

R$ 3,00 Classificada --

28300 ESM REPRESENTACAO COMERCIAL
EIRELI

33928672000110 LIPPY BABY FRALDA R$ 1,36 Classificada --

20953 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 FOFURA FOFURA R$ 2,49 Classificada --

85446 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 FOFURA FOFURA R$ 3,68 Classificada --

43030 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

20008831000117 SCOOBY DOO FRALDA DESCAR
INFANTIL XXG

R$ 5,50 Classificada --

75473 IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES
EIRELI

21589394000135 GENERICA AFE:
2.06360.9

FRALDA R$ 3,00 Classificada --

12562 NOVAMED PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

48712647000172 BABY WILLY UND (PCT C/ 12) R$ 1,59 Classificada --

55460 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER
LTDA

10849617000130 BABY WILLY BABY WILLY R$ 1,30 Classificada --

Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 5,50 22/02/2023 12:11:45 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 3,68 23/02/2023 00:32:38 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 3,00 22/02/2023 20:14:04 Classificado

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 20/02/2023 10:52:56 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,49 16/02/2023 17:28:31 Classificado
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Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,59 17/02/2023 15:35:13 Classificado

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 1,50 23/02/2023 10:19:18 Intermediario

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,36 22/02/2023 16:19:50 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,35 23/02/2023 10:25:06 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,30 17/02/2023 18:27:52 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,28 23/02/2023 10:30:43 Intermediario

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,27 23/02/2023 10:20:13 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,26 23/02/2023 10:21:02 Manual

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,25 23/02/2023 10:33:57 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,20 23/02/2023 10:22:13 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,19 23/02/2023 10:22:50 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,18 23/02/2023 10:25:22 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,17 23/02/2023 10:25:32 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,16 23/02/2023 10:25:51 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,15 23/02/2023 10:26:23 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,14 23/02/2023 10:26:47 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,13 23/02/2023 10:26:59 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,12 23/02/2023 10:27:24 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,11 23/02/2023 10:27:32 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,10 23/02/2023 10:28:01 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,09 23/02/2023 10:28:07 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,08 23/02/2023 10:29:06 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,07 23/02/2023 10:29:34 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,05 23/02/2023 10:30:29 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,04 23/02/2023 10:30:37 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,03 23/02/2023 10:32:02 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 1,02 23/02/2023 10:32:09 Manual

NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,00 23/02/2023 10:32:17 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,99 23/02/2023 10:32:23 Manual
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Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 23/02/2023
10:16:29

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
10:16:36

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamente!

Sistema 23/02/2023
10:26:38

A etapa de envio de lances do ITEM 5 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 23/02/2023
10:36:00

A prorrogação automática do ITEM 5 está encerrada.

Sistema 23/02/2023
10:44:59

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 23/02/2023
10:54:59

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 23/02/2023
11:22:56

O fornecedor ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI venceu o ITEM - 5 pelo valor de R$0,99.

Sistema 23/02/2023
11:46:51

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ESM
REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI -33.928.672/0001-10 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 23/02/2023
11:47:02

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 23/02/2023
11:57:05

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/02/2023
16:42:15

A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI 33.928.672/0001-10 R$ 0,99

2º NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 48.712.647/0001-72 R$ 1,00

3º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,20

4º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 1,25

5º VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 R$ 1,50

6º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,49

7º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 3,00

8º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 23/02/2023
10:06:17

Bom Dia Prezados Licitantes.Sejam bem vindos a este certame,boa sorte a tds.

Sistema 23/02/2023
11:59:02

O fornecedor ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 23/02/2023
12:02:54

O fornecedor ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI acabou de ASSINAR sua Proposta Final.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 23/02/2023
12:20:44

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa,
do dia 23/02/2023 12:20:00hs até o dia 23/02/2023 16:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI
ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI.

Sistema 23/02/2023
12:35:28

O fornecedor ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI acabou de ENVIAR proposta_final_1677166528.pdf no proposta final.

Sistema 23/02/2023
13:41:55

O fornecedor ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI acabou de ENVIAR proposta_reformulada_p_e_05_2023_1677170515.pdf no
proposta final.

Sistema 23/02/2023
16:00:02

O prazo para o fornecedor ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 23/02/2023
16:00:02

O prazo para o fornecedor ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI enviar a proposta final está encerrado.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:42:15 horas do dia 23 de Fevereiro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 4FB9678DED9D0A22281452FA376E4E7A

IZAURA MARIA MOURA FERREIRA ALMEIDA
Pregoeiro(a) Oficial

MAYARA OLIVEIRA DOS SANTOS
Equipe de Apoio


